平成１９年２月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　島村益彬

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　川田眞範
　　　　　　2007年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2007年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会を下記の通り開催致します。今回の視察は、浦安鐵鋼団地内にございます縞鋼板、熱延鋼板のシャーリング、ベンディング、レーザー加工の関根床用鋼板株式会社様と冷延鋼板のブランキングプレス、素リッター、テーラードブランク溶接の東洋鋼鉄株式会社様の見学です。皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１、日　時　　　　　平成19年3月16日（金）12：45（時間厳守）
　　　　　　　　　　集合場所　東京駅、八重洲中央口

２、視察先　　　　　１．関根床用鋼板株式会社

　　　　　　　　　　（縞鋼板、熱延鋼板、レベラー、シャーリング、ベンディング

　　　　　　　　　　　レーザー加工）

　　　　　　　　　　　千葉県浦安市港５２

２．東洋鋼鉄株式会社

（冷延鋼板、ブランキングプレス、レベラー、シャーリング、スリ　　ッター、ベンディング、レーザー加工）

　千葉県浦安市港７２

３、地区大会会場　　四川飯店（予定）

東京都千代田区平河町2-5-5 全国旅館会館ビル5･6F
４、スケジュール　 12：45　　　　八重洲中央口集合
　　　　　　　　　　　　　　　　　13：00　　　　 バスにて浦安鐵鋼団地へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　13：50～14:20　　浦安鐵鋼団地協同組合概要説明
　　　　　　　　　　　　　　　　　14:25～15:10　　関根床鋼板株式会社様見学

　　　　　　　　　　　　　　　　　15:15～16:00　　東洋鋼鉄株式会社様見学
　　　　　　　　　　　　　　　　　17:30～19:30　関東地区大会・懇親会

　　　　　　　　　　　　　　　　　20：00～21:30　　　　2次会

５、関東地区大会・懇親会費　　　　　10,000円（予定）
６、二次会　　　　　二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます（金額１万円位）。